
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto Rettorale 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE  

oggetto: nomina Direttore del Dipartimento Facoltà di Giurisprudenza. 

IL RETTORE  

Vista la legge 14 agosto 1982, n.590 con la quale è istituita l’Università degli Studi di Trento; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 421 del 1° ottobre 2012, e da 

ultimo modificato con D.R. n. 606 del 29 maggio 2024; 

Visto il Regolamento del Dipartimento Facoltà di Giurisprudenza emanato con D.R. n. 96 del 1° febbraio 2013 

e da ultimo modificato con D.R. n. 446 del 5 maggio 2025; 

Visto il D.R. n. 1112 del 16 novembre 2022, con il quale il prof. Paolo Carta è nominato Direttore del 

Dipartimento Facoltà di Giurisprudenza per il triennio accademico 2022/2025; 

Visto il verbale delle votazioni per l’elezione del Direttore del Dipartimento Facoltà di Giurisprudenza del 9 

luglio 2025, dal quale risulta eletto il prof. Paolo Carta; 

Considerata la necessità di provvedere alla designazione del Direttore del Dipartimento Facoltà di 

Giurisprudenza per il mandato 2025/2028; 

Accertato che il prof. Paolo Carta ha optato per il regime di impegno a tempo pieno; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

1. Il prof. Paolo Carta – professore ordinario di Storia delle dottrine politiche – è nominato Direttore del 

Dipartimento “Facoltà di Giurisprudenza” a far data dal 1° ottobre 2025 e per il triennio accademico 

2025/2028. 

 Il Rettore 

 Flavio Deflorian 

 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto Rettorale 

pagina 2 di 2 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 

firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2025-09-30T14:56:38+0200
	IT
	Flavio Deflorian


		2025-09-30T16:44:25+0200
	1166|2025|RET-30/09/2025 - Decreto




